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Jest porozumienie o zawieszenia patentów na
szczepionki

Przewodniczący Rady Europejskiej Charles Michel ogłosił w sobotę w Porto, że uczestnikom
nieformalnego szczytu UE w tym mieście udało się wypracować porozumienie w sprawie
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zawieszenia patentów na produkcję szczepionek przeciwko Covid-19.

W rozmowie z dziennikarzami przed budynkiem Kryształowego Pałacu Michel przyznał, że choć
państwa członkowskie UE opowiadają się za poszanowaniem własności intelektualnej, to popierają
też to, aby w krótkim czasie usprawnić przez zawieszenie patentów na szczepionki przeciwko
Covid-19 wytwarzanie tych preparatów na całym świecie.

“Jesteśmy gotowi zaangażować się w tą kwestię w taki sposób, aby już wkrótce przedstawić
konkretną propozycję” - dodał Michel.

Szef Rady Europejskiej wyjaśnił, że innym ważnym tematem omawianym podczas spotkania w Porto
była kwestia tzw. zielonych paszportów cyfrowych, pozwalających na swobodne przemieszczanie się
pomiędzy krajami w dobie pandemii Covid-19.

W ocenie Michela władze unijne mogą zająć się tym tematem już podczas najbliższego szczytu UE,
który odbędzie się 25 maja.

“Dołożymy wszelkich starań, aby osiągnąć konsensus w tej tak bardzo ważnej sprawie możliwie jak
najszybciej” - zapewnił dziennikarzy Michel.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
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Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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